
En ny era börjar: Mein Schiff Relax
levererad till TUI Cruises
Den 7 februari överlämnades Mein Schiff Relax, det första nybygget i InTUItion-klassen,
officiellt till TUI Cruises vid Fincantieri-varvet i Italien.

Representanter från båda företagen, inklusive Wybcke Meier och Frank Kuhlmann, VD och
CFO för TUI Cruises, samt Cristiano Bazzara, direktör vid Fincantieri, deltog i den formella
överlämningsceremonin. Även Luca Ciriani, Italiens minister för parlamentariska relationer, var
närvarande och välkomnades av Biagio Mazzotta och Pierroberto Folgiero, styrelseordförande
respektive VD för Fincantieri, samt Luigi Matarazzo, Generaldirektör för Fincantieri Merchant
Ships Division. 

"Det här är ett mycket speciellt ögonblick för oss när vi välkomnar det första fartyget i vår nya,
innovativa InTUItion-klass," säger Wybcke Meier, VD för TUI Cruises. "För elva år sedan tog
vi emot vårt första nybyggda fartyg. Med Mein Schiff Relax öppnar vi nu ett helt nytt kapitel
inom premiumkryssningar." 

En ny standard för premiumkryssningar 

Mein Schiff Relax höjer upplevelsen till en ny nivå med exklusiva matkoncept, imponerande
wellnessområden och noggrant utformade hytter och sviter med passagerarnas behov i åtanke,
vilket garanterar en unik semesterupplevelse. För första gången erbjuds insides-, utsides- och
balkonghytter för ensamresenärer. Den exklusiva svitgästdelen har flyttats till aktern och
inkluderar nya premiumsviter med rymliga terrasser. 

Wellnesskonceptet är omdefinierat med en panoramabastu på däck 19 och en
kryoterapikammare för återhämtning och hälsa. Ombord finns även en interaktiv
middagsupplevelse på den asiatiska restaurangen Fugu med rätter av stjärnkocken Tim Raue.
De första förhandsresorna inleds i mars 2025. 

Hållbar innovation 

Mein Schiff Relax är TUI Cruises första LNG-drivna fartyg och kan använda både bio-LNG
och e-LNG,vilket är ett viktigt steg mot klimatneutrala kryssningar. Avancerade katalysatorer
och landströmsanslutning minskar utsläppen avsevärt. 

Avancerad avfallshantering 

Mein Schiff Relax är dessutom utrustat med ett innovativt avfallshanteringssystem, som genom
termisk behandling processar organiskt avfall för återanvändning på land. Hydro-Treat-systemet
använder värme och tryck för att separera vätskor från det biologiska avfallet, vilket sedan
bearbetas i fartygets moderna avloppsreningssystem – där vattnet renas till en kvalitet jämförbar



med de mest avancerade avloppsreningsverken i land.  

Med lanseringen av Mein Schiff Relax fortsätter TUI Cruises att sätta nya standarder för
hållbara premiumkryssningar, och erbjuder sina gäster en banbrytande upplevelse till havs. 

Om TUI Cruises 

TUI Cruises GmbH är en av de ledande kryssningsoperatörerna på den tyskspråkiga marknaden. Samriskföretaget
ägs av TUI AG och det USA-baserade Royal Caribbean Cruises Ltd och har cirka 750 anställda i Hamburg och
Berlin. Mein Schiffs flotta består av sju fartyg (Mein Schiff 1 till Mein Schiff 7) och erbjuder totalt 18 800 bäddar.
Mein Schiff Relax kommer att ansluta sig till flottan 2025, följt av Mein Schiff Flow 202c. Varumärket Mein Schiff
kommer att erbjuda moderna, högkvalitativa sjösemestrar i premiumsegmentet. 

Från och med 2020 kommer Hapag-Lloyd Cruises också att vara en del av TUI Cruises GmbH. Dess 

Flottan består av fem fartyg, inklusive lyxkryssningsfartygen EUROPA och EUROPA 2 och forskningsfartygen i
HANSEATIC-klassen. Hapag-Lloyd Cruises är det ledande varumärket för lyx- och forskningskryssningar på den
tysktalande marknaden med en historia som sträcker sig 130 år tillbaka i tiden. TUI Cruises driver en av världens
mest moderna, miljövänliga och klimatvänliga flottor. 

Pressmeddelande och bilder: www.meinschiff.com/presse

För mer information om vårt företag, besök vår webbplats och våra sociala mediekanaler

Webbsidan: www.meinschiff.com

Facebook: www.facebook.com/meinschiff

Instagram: www.instagram.com/meinschiffofficial

Meddelande om dataskydd: www.meinschiff.com/datenschutz
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